

סקריפטים הבא שורה / העבר שורה

הרבה פעמים צריך להעביר שורה מהעמוד הנוכחי לעמוד הבא, או להביא שורה לעמוד הנוכחי מהעמוד הבא.

הסקריפט הזה עובד גם במצב טקסט, וגם במצב דף של רב-טקסט.

"הקושי הגדול" הוא ברב-טקסט (כמובן רק כאשר יש סוף עמוד) וצריך להוסיף למסגרת עוד שורה, אם תמתח את המסגרת לא תתווסף שורה אליה, אתה חייב להיכנס לטקסט ולצבוע את השורה הראשונה מהעמוד הבא, (בלי לצבוע את ה'מסג') לגזור ולהדביק. וכדי להדביק בסוף העמוד, צריך להוסיף שורה בסוף העמוד ורק אח"כ להדביק, ואז למחוק את השורה החדשה שנוצרה.

וכן להיפך, אם אתה צריך להעביר שורה, אמנם במקרה הזה אתה יכול לקצר את המסגרת וללחוץ על 'סמן עמודים', השורה תעבור לעמוד הבא ותופיע בתחילתו, אבל הסימון 'מסג' שבעמוד הבא, יהיה בשורה השנייה. כלומר העמוד הזה התקלקל ולא יודפס עד שתמקם נכון את הסימון 'מסג' בתחילתו.

בקיצור הרבה פעולות בשביל מטרה פשוטה. וכשזה חוזר על עצמו הרבה פעמים זה מתסכל.

הסקריפטים האלו נוצרו בשביל כך, ועושים את העבודה במהירות ובפשטות. כאשר אתה ברב טקסט והדף פתוח אתה תופס את המסגרת שצריך לבצע עליה את הפעולות הנ"ל, ומריץ את הפקודה וזה מתבצע.

זה גם עובד בעימוד רגיל (לא של רב טקסט), או ברב-טקסט כאשר אתה נמצא בתוך הטקסט.

כאשר אתה בתוך הטקסט, הסמן יכול להיות בכל מקום בעמוד. בהבאת שורה, תועבר השורה הראשונה מהעמוד הבא, ותמוקם בסוף העמוד הנוכחי. בהעברת שורה, תועבר השורה האחרונה מהעמוד הנוכחי ותמוקם בתחילת העמוד הבא.

הסקריפטים האלו שומרים על מיקום ה'מסג' במקום הנכון, גם כאשר יש למסגרת קוד מיוחד אחריה. (במקרים של טקסטים כפולים ברב-טקסט).

הפקודה להבא שורה היא `run file "have_shura.lib"`
הפקודה להעבר שורה היא `run file "haaver_shura.lib"`

כשאתה מפעיל את הסקריפט מתוך תיבת שיחה הוא יבין תמיד שאתה רוצה לעבוד על קובץ הדף. ניתן ליצור כל פעם לפני הפעלת הסקריפט משתנה גלובלי בשם `hshs_text` זה יגרום לסקריפט להבין שאתה רוצה לעבוד על קובץ טקסט, או בשם `hshs_page` והוא יבין שאתה רוצה לעבוד על דף.

הדרך המומלצת לעבוד עם הסקריפטים האלו ובכלל, היא להקצות מקש לכל פעולה. אני ממליץ על הסקריפט שלי ZKB קיצורי מקשים ללא הגבלות, עיי"ש.

(אצלי הגדרתי בתג שהמקש של ZKB הוא F12, ובתוך הגדרות המקשים ב ZKB העבר שורה הוא חץ למטה, והבא שורה הוא חץ למעלה, משום כך אני לוחץ F12 ואז חץ למעלה. ועבור העבר שורה אני לוחץ F12 ואז חץ למטה).